
 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

MULTIMINCER 
 

MODEL Č.: TY-GM999 
 

 

 
 



Specifikace produktu 
 
Model: TY-GM999 
Napětí: AC 220-240V 
Výkon: 200W-500W 
Frekvence: 50/60Hz 
Objem mísy: 2 l 
Hmotnost výrobku: 951,5 g 
 
Pracovní doba:přístroj musí být po 30 vteřinách na chvíli odstaven.  
 

Součásti výrobku 
 

 
Balení dále obsahuje: 1x 4D tvarované čepele z nerezové oceli (s plastovými kryty) a 1x plastové 
náčiní. 
 

Rozměry výrobku 

 
 

Mísa na mletí masa 

Kryt mísy 

Hlavní tělo (skříň motoru) 

Protiskluzová podložka 

Tlačítka Start (pomalý a rychlý 
režim) 



Upozornění a bezpečnostní pokyny 
 

1. Před demontáží nebo úpravou jakékoli části tohoto výrobku odpojte napájení. 
2. Před použitím tohoto výrobku zkontrolujte, zda není poškozen napájecí kabel, 

zástrčka a další součásti. Pokud zjistíte jakékoli poškození, nepoužívejte tento 
výrobek a obraťte se na zákaznický servis nebo licencovaného technika.  

3. Při přidávání ingrediencí se ujistěte, že je držák nože bezpečně na svém místě. 
4. Je přísně zakázáno, aby přístroj pracoval ve skleněné míse bez potravin nebo nad 

rámec jmenovité kapacity skleněné mísy. 
5. Vyvarujte se přetížení nádoby přidanými přísadami. 
6. Teplota přísad přidávaných do skleněné mísy by se měla pohybovat mezi 0 a 60 

stupni Celsia. Nevkládejte je do mikrovlnné trouby ani je nedezinfikujte v dezinfekční 
skříňce, abyste zabránili příliš vysoké nebo příliš nízké teplotě, která by mohla 
způsobit rozbití skleněné misky. 

7. Přístroj není vhodný pro zpracování tvrdých surovin, jako jsou kávová zrna, suchá 
sójová zrna a podobné potraviny. 

8. Provozujte stroj striktně podle jmenovité pracovní doby: stroj by neměl pracovat 
nepřetržitě déle než 30 sekund. Pokud není dosaženo požadovaného efektu, 
uvolněte spínač a počkejte 30 sekund, než budete pokračovat ve zpracování. 

9. Po dokončení zpracování počkejte, až se motor a nůž zcela přestanou otáčet. Před 
sejmutím hlavy stroje nezapomeňte odpojit napájení. 

10. Pokud výrobek přestane pracovat během provozu, může to být způsobeno 
nepřetržitým chodem motoru po delší dobu. 

11. Nečistěte produkt chemickými a korozovními čističi, jako třeba benzinem 
12. Nemyjte žádné součástky v myčce  
13. Nemyjte hlavní díl robota vodou ani jinými čističi abyste zabránili poškození 

elektrických součástek  
14. Výrobek by měl být uchován mimo dosah dětí, osob se sníženou mentální 

schopností, osob jenž nebyly proškoleny pro práci s daným přístrojem. Stejně tak by 
měl být uchován mimo dosah osob se smíženými fyzickými schopnostmi.  

15. Produkt je určený pro použití v domácnosti jednotlivci. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU likvidovat jako ostatní odpad z domácností., 
aby se zabránilo možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku 
nekontrolované likvidace odpadu. Zodpovědně recyklujte, abyste podpořili udržitelné využívání 
materiálových zdrojů. Pokud chcete použité zařízení vrátit, využijte systém odevzdání a sběru nebo 
se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Prodejce může výrobek přijmout k 
ekologicky bezpečné recyklaci. 
 
 
 
Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných směrnic EU. 

 

 
 

 

   
 



Uživatelská příručka: 
 

1. Před prvním použitím důkladně očistěte všechny části, které přicházejí do styku s 
potravinami. 

2. Začněte tím, že umístíte opěrku nožů do skleněné mísy a ujistíte se, že je sada nožů správně 
nainstalována a může se plynule otáčet. Poté nakrájejte potraviny na přibližně 2cm kousky a 
rovnoměrně je vložte do skleněné mísy. Pokud zpracováváte zeleninu a ovoce, přidejte 
odpovídající množství vody. Celkové množství ingrediencí by nemělo přesáhnout 50 % 
celkové kapacity skleněné nádoby. 

3. Zakryjte průhledným víkem a upravte jeho polohu. 
4. Umístěte hlavu přístroje na průhledné víko a ujistěte se, že sedí vodorovně a bezpečně bez 

jakéhokoli pohybu. 
5. Zapněte napájení a rukou stiskněte horní spínací tlačítko pro spuštění přístroje. Uvolněním 

spínacího tlačítka stroj zastavíte. Stroj by neměl běžet nepřetržitě déle než 30 sekund. 
6. Po dokončení zpracování nejprve odpojte napájení. Hlavu stroje sejměte až poté, co se nůž 

zcela přestane otáčet, a poté otevřete průhledný kryt. Začněte vyjmutím nože a pomocí 
nástrojů vyjměte zpracovávané potraviny. 

7. Pokud se potraviny během zpracování přilepí na stěnu mísy nebo pokud se stroj otřásá v 
důsledku nerovnoměrného rozložení potravin, okamžitě stroj zastavte. Po úplném zastavení 
otáčení nože otevřete průhledný kryt a pomocí nástrojů (ostrý nůž; nepoužívejte přímo ruce) 
odstraňte potraviny ze stěny mísy a rovnoměrně je rozdělte. 

8. Pokud po 30 sekundách nejsou potraviny dostatečně zpracovány, počkejte 30 vteřin než 
budete proces opakovat 

9. Pokud zpracováváte maso, očistěte jej od šlach a kostí. 
10. Stroj není určen pro zpracování tvrdých surovin, jako třeba rýže apod. 

 

Doporučení pro zpracování 
 

Přísady Popis  Počet 
doporučených 
postupů  

Doporučená doba 
zpracování [s] 

 Objem [g] Poznámka   

Vepřové nebo 
hovězí maso 

250 Odstraňte kosti a 
kůži, nakrájejte na 
kousky (2 cm). 

Dvakrát 15 ˜20 

Cibule 200 Rozkrojte na 
čtvrtiny 

Čtyřikrát 10 ˜15 

Česnek 200 Odloupněte slupku Čtyřikrát 10 ˜15 

Paprika 200 Nakrájíme na 
kousky (4 cm)) 

Třikrát 10 ˜15 

Mrkev 250 Rozřezána na 
čtvrtiny 

Jeden 5 ˜10 

Brambory 250 Vaření a loupání Dvakrát 20 ˜30 

Ovoce 250 Nakrájíme na 
kousky (2 cm) 

Dvakrát 15 ˜25 

Vejce 4 pieces Odstranění vaječné 
skořápky 

Jeden 15 ˜20 

Ořechy 200 Oloupejte ořechy Třikrát 20 ˜30 

Suchý chléb 2 pieces Nakrájíme na 
kousky (2 cm) 

Dvakrát 10 ˜30 

Šunkový salám 250  
Klobásu nakrájejte 
na 3-4 kousky 

Jeden 10 ˜30 



Průvodce mletím zeleniny krok za krokem 
 
 
 

 
 

Nakrájejte zeleninu na kousky 
a vložte ji do mísy. 

Nasaďte hlavní těleso (motor) na kryt 
mísy. Hlava motoru musí být zaseknuta 
v poloze za tyč nože a zaaretována za 
výstupky na krytu. 

Nad mísu umístěte plastový 
bezpečnostní kryt. Kryt musí 
být nasazen před použitím 
motoru! 

Stisknutím jednoho ze dvou tlačítek na 
hlavě hlavního tělesa zahájíte mletí. K 
dispozici jsou dva různé režimy 
rychlosti mletí v závislosti na vašich 
preferencích. Účinnost spotřebiče může 
záviset také na velikosti kousků 
zeleniny uvnitř mísy. 

Umístěte nože na opěrku nožů 
na dně mísy. 



Průvodce mletím masa krok za krokem 
 
 
 

 
 
 
 

Údržba 
 

1. Po použití výrobek ihned vyčistěte. 
2. Před čištěním odpojte napájení a vyjměte hlavu stroje. 
3. Skleněnou mísu, sadu nožů a průhledný kryt vyčistěte čistou vodou. (Připomínka: Při čištění 

sady nožů používejte čisticí prostředky, například hadřík, protože čepele jsou velmi ostré. 
Buďte opatrní, abyste se při čištění nepoškrábali!) 

4. Při čištění hlavy přístroje ji nenamáčejte přímo do vody ani neoplachujte; místo toho ji otřete 
vlhkým hadříkem. 

5. Po čištění uložte výrobek na suchém a chladném místě, mimo dosah přímého slunečního 
záření nebo ultrafialových paprsků. 

6. Před uskladněním se ujistěte, že je stroj čistý a zcela suchý. 
 
 
 
 
 
 
 

Umístěte nože na opěrku nožů 
na dně mísy. 

Kroky 1-4 pro mletí zeleniny platí i pro 
mletí masa. 
 
- Maso očistěte, nakrájejte na malé 
kousky a přidejte trochu vody. 
- Při mletí masa stiskněte a podržte 
tlačítko Start po dobu asi 10-15 sekund. 
Čepele jsou vyrobeny z nerezové oceli, 
jsou ostré, nerezaví a po použití 
nezanechávají na mase pachuť kovu. 
Doporučený objem masa na jedno mletí 
je 350-400 g. 



ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ 
 
Pokud je s elektrickým sekáčkem potravin něco v nepořádku, zkontrolujte jej před odesláním do 
opravy podle následujících pokynů. 
 

Porucha Možná příčina Řešení 

Spotřebič nefunguje, přestože 
je zapnutý a zapojený do 
elektrické sítě. 

Miska se správně nespojila s 
hlavním tělesem. 

Správně namontujte misku na 
hlavní těleso. 

 Stroj byl používán nepřetržitě 
po delší dobu. 

Před dalším použitím 
spotřebiče počkejte 10-15 
minut. 

 Došlo k poškození tlačítek, 
napájecího kabelu nebo 
motoru. 

Spotřebič by měl posoudit 
autorizovaný technik. 

Po několika prvních použitích 
motor vydává nepříjemný 
zápach. 

Jedná se o běžný jev. Spotřebič by měl posoudit 
autorizovaný technik. 

Spotřebič náhle přestal 
fungovat. 

Napětí spotřebiče a zdroje 
napájení není kompatibilní. 

Spotřebič připojte k vhodnému 
zdroji napájení. 

 Kapacita mísy je překročena Dbejte na to, abyste mísu 
nepřeplnili. 

 Vypnutí spotřebiče z důvodu 
regulace teploty. 

Před dalším použitím 
spotřebiče počkejte 10-15 
minut. 

Výkon spotřebiče je 
podprůměrný. 

Kapacita mísy je překročena Do mísy přidejte dostatečné 
množství ingrediencí, ale 
nepřeplňte ji. 

 Miska je nedostatečně 
naplněná 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


